Bruschi, Giulio. Missa, et psalmi cum B. Virginis laudibus, et hymno Te Deum laudamus octonis vocibus. Priore choro concertantibus vocibus disposito . . . opus V . . . Venezia, Alessandro Vincenti. 1627. RISM B4832, BB4832. Later edition of 1639 (RISM B4833).

**Title:**

MISSA, ET PSALMI  
 CVM B. VIRGINIS LAVDIBVS,  
 ET HYMNO TE DEVM LAVDAMVS  
 OCTONIS VOCIBVS.  
 Priore Choro concertantibus vocibus dispoſito  
 AVTHORE F. IVLIO BRVSCHO  
 PLACENTINO  
*In Ecclesia Sancti Francisci Placentiae Phonaſco.*  
 OPVS V.  
 Illuſtriſſimo Viro, Comiti LVDOVICO CARACCIOLO  
 Dicatum.  
 SVPERIORVM PERMISSV, ET PRIVILEGIIS.  
 [Printer's mark]  
 VENETIIS,

---

Apud Alexandrum Vincentium. MDCXXVII.

**Dedication:**

ILLVSTRISSIMO VIRO COMITI | LVDOVICO CARACCIOLO | F. IVLIVS  
 BRVSCHVS | PLACENTINVS FELICITATEM. | [orn.] |

QVicumque hoc quintum mōdulationum mearum ex mulices penetra-|libus de promptum opus à me tibi dicatum viderint; profectò id ea | potiffimū de caufa, quòd magnus vir, quòd nobilitate inſignis, quòd | prudentia præclarus es; ideoque in grauiſſimarum rerum traçtatio-|ne à Sereniſſimo Duce noſtro domi, foriſque ſæpius adhibitus, prop|tereaq; apud ipſum gratioſiſſimus; & nunc demum ad eius aulam | honeſtiſſimo nomine accitus; à me fuiſſee façtum putabunt; atque | hæc quidem caufa magnum apud homines hac tempeſtate nō inſul-|tos momentum iure habeat. Vos enim viri tales hoc vindicare vobis poteſtis, vt humilio-|res fortunæ homines ad vos, tanquam ad optimos patronos confugiant: Ego que hanc ean-|dem cauſam apud me non leuem eſſe profiteor. Sed habeo aliam longè potiorem, quæ pro-|priè ad me pertinet; maximam ſcilicet humanitatem, comitatem, & benevolentiam, qua | me compleçti ſoles inſimè ſortis hominē, tibi tamen addiçtiſſimum; plurimiſque officijs in | me tuis ita deuinçtum; vt illorum pondere nihil grauius, nihil gratius mihi accidere ſentiam. | Tu enim modulationibus meis vel publicè, vel priuatim perlibenter adeſſe, ac fauere con-|ſueuiſti; ipſaſque iudicio, ac præconio tuo extollere: & ſivè te domi cōueniā ſivè per vrbē | incedenti obuius fiam, vel in medio foro benigniſſimè

acipere; quæ quidem omnia etiam | barbaros homines, atque adeò stipites ad te colendum, & incredibiliter amandum admira-|biliter alliciunt. Itaque si in maximo hominum tui obseruantissimorum, ac studiofissimo-|rum numero, ego quoque exiguum aliquod summe propensionis in te meæ signum; has quip|pè modulationes tibi dicatum extare volui; id neque cuiquam mirum videri debebit; & | tibi, quæ tua est humanitas, es mulces amor ac studium, summopere placiturum non de-|spero. Tu hilari vultu quidquid hoc est, accipe; & fœlix esto, meque amare perge. Vale. | Venetijs Pridiæ Cal Ianuarij. M.D.C.XXXVII. |